Chcąc nowym pómnikiem uwiecznić pamiętkę wiekopómney pamięci CESARZA ALEXANDRA I, któremu Królestwo Polskie winno jest swój byt, swoje narodowe instytucye, i wiele innych dobrodzieystw: Postanowiliśmy zostawić na zawsze Popiersie Wskrzesiciela tego Królestwa na pieniądzech tego kraju, i stanowimy, co następuje:

Artykuł 1. Postanowienie Królewskie z dnia 19 listopada (1 grudnia) 1815, względem stopy mienicznejy pieniędzy polskich utrzymujemy we wszystkich szczegółach, wyjąwszy Artykuły 17 i 18, które w następujący sposób chcemy mieć zmienione:

Art. 2. Stępel złotych pieniędzy wyrażać ma na jedney stronie Popiersie Cesarza i Króla ALEXANDRA I, z laurem na głowie, z napisem w języku polskim: ALEXANDER I.